
Spielbezirk C - 2019 / 2020

Kreisliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV 63 Brandenburg-West 22 20 1 1 370 : 142 +228 41 : 3
2 HSG Ahrensd...enkenhorst 22 19 1 2 352 : 178 +174 39 : 5
3 HSV Falkensee 04 22 16 0 6 373 : 209 +164 32 : 12
4 SV Lok Rangsdorf 22 12 0 10 239 : 221 +18 24 : 20
5 HSC Potsdam 22 11 0 11 264 : 274 -10 22 : 22
6 HSV Falkensee 04 II 22 5 1 16 120 : 268 -148 11 : 33
7 SV Blau-Weiß Wusterwitz 22 2 2 18 132 : 293 -161 6 : 38
8 HSG RSV Tel... Ruhlsdorf 22 0 1 21 94 : 359 -265 1 : 43

Spielleiter-Kontaktadresse
Schulze, Tina, Potsdam, Tel.: 015226941538,
tina_schulze1@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

15.09.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  3020
10:00  3001
11:00  3001
11:00  3020
12:00  3001
12:00  3020
13:00  3020
13:00  3001

SV Blau-Weiß Wusterwitz
SV Lok Rangsdorf
HSV Falkensee 04 II
HSV Falkensee 04
SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSC Potsdam
SV 63 Brandenburg-West
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSV Falkensee 04 II

9:20
16:4
4:16
19:9
4:14
7:15
13:10
1:9

So. 
 
 
 

22.09.2019 
 
 
 

10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815
13:00  4815

SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSV Falkensee 04
HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Wusterwitz

11:3
0:26
12:22
5:7

So. 
 
 
 

29.09.2019 
 
 
 

10:00  4810
11:00  4810
12:00  4810
13:00  4810

HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam
HSC Potsdam
HSG Ahrensd...enkenhorst

1:17
14:12
3:8

14:13
So. 
 
 
 
 
 
 
 

27.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4601
10:00  4810
11:00  4601
11:00  4810
12:00  4810
12:00  4601
13:00  4810
13:00  4601

HSV Falkensee 04 II
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
HSV Falkensee 04 II
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSV Falkensee 04
HSC Potsdam
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz

6:4
10:17
16:10
4:14
11:9
5:9
1:19
21:3

So. 
 
 
 

03.11.2019 
 
 
 

10:00  3020
11:00  3020
12:00  3020
13:00  3020

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

4:11
18:6
18:5
7:7

Sa. 
 
 
 

09.11.2019 
 
 
 

11:00  4710
12:00  4710
13:00  4710
14:00  4710

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSC Potsdam

HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG Ahrensd...enkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz

4:21
13:15
20:13
14:11
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

10.11.2019 
 
 
 

10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815
13:00  4815

SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04 II
SV Lok Rangsdorf

10:6
2:16
15:2
4:15

So. 
 
 
 

17.11.2019 
 
 
 

10:00  4601
11:00  4601
12:00  4601
13:00  4601

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSC Potsdam

22:4
12:17
12:1
21:8

Sa. 
 
 
 

23.11.2019 
 
 
 

10:00  4800
11:00  4800
12:00  4800
13:00  4800

HSV Falkensee 04
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSC Potsdam

SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04 II
HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West

12:15
12:5
23:5
9:20

So. 
 
 
 

01.12.2019 
 
 
 

12:00  4702
13:00  4702
14:00  4702
15:00  4702

HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West

SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf

1:10
22:3
9:5
19:5

So. 
 
 
 
 
 
 
 

15.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4604
10:00  4710
11:00  4604
11:00  4710
12:00  4604
12:00  4710
13:00  4604
13:00  4710

HSC Potsdam
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam
SV Blau-Weiß Wusterwitz

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04 II
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04 II
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West

22:6
6:7

17:10
11:6
20:4
13:6
10:15
4:17

So. 
 
 
 
 
 
 
 

12.01.2020 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4810
10:00  4815
11:00  4815
11:00  4810
12:00  4815
12:00  4810
13:00  4810
13:00  4815

SV Blau-Weiß Wusterwitz
SV Lok Rangsdorf
HSV Falkensee 04 II
HSV Falkensee 04
SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSC Potsdam
SV 63 Brandenburg-West
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSV Falkensee 04 II

4:13
20:4
2:18
19:8
5:17
8:17
17:12
10:12

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

19.01.2020 
 
 
 

10:00  3001
11:00  3001
12:00  3001
13:00  3001

SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSV Falkensee 04
HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Wusterwitz

12:4
3:24
11:16
7:10

So. 
 
 
 
 
 
 
 

16.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  3000
10:00  4601
11:00  4601
11:00  3000
12:00  4601
12:00  3000
13:00  4601
13:00  3000

SV Lok Rangsdorf
HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04 II
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

HSG Ahrensd...enkenhorst
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSV Falkensee 04
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSC Potsdam
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensd...enkenhorst

7:14
10:10
21:13
5:16
9:22
11:12
15:6
7:16

So. 
 
 
 

23.02.2020 
 
 
 

12:00  4702 v
13:00  4702 v
14:00  4702 v
15:00  4702 v

HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam
HSC Potsdam
HSG Ahrensd...enkenhorst

2:17
21:7
12:13
10:10

So. 
 
 
 
 
 
 
 

01.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  3000
10:00  3020
11:00  3020
11:00  3000
12:00  3020
12:00  3000
13:00  3000
13:00  3020

SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSC Potsdam
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSC Potsdam

HSV Falkensee 04 II
HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst
SV 63 Brandenburg-West
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSV Falkensee 04 II
SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Wusterwitz

9:1
4:15
9:18
2:23
14:17
20:3
5:18
15:12
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4606 h/u
           4710
           4710
11:00  4606 h/u
           4606
           4710
           4710
13:00  4606 h/u

HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam

SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04 II
HSV Falkensee 04 II
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.03.2020 
 
 
 

12:00  4702
13:00  4702
14:00  4702
15:00  4702

SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04 II
SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04 II

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

 
 
 
 

So. 
 
 
 

22.03.2020 
 
 
 

11:00  4710
12:00  4710
13:00  4710
14:00  4710

HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSC Potsdam

 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 
 

26.04.2020 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4601
10:00  3020
11:00  4601
11:00  3020
12:00  4601
12:00  3020
13:00  4601
13:00  3020

HSV Falkensee 04
SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSC Potsdam
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSV Falkensee 04
HSG Ahrensd...enkenhorst
HSC Potsdam
SV Blau-Weiß Wusterwitz

SV Lok Rangsdorf
HSV Falkensee 04 II
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Tel... Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04 II
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee

4604 Sporthalle Lise-Meitner-Gymnasium
Ruppiner Straße 19, 14612 Falkensee

4606 Sporthalle Kästner
Salzburger Straße 75, 14612 Falkensee

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

4710 Sporthalle Wusterwitz
Ernst-Thälmann-Straße 58, 14789 Wusterwitz

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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